
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

28 лютого 2020 року 

смт. Козелець 

  

№ 919-65/VIII 

 

Про надання дозволу гр. Сивенку Л.М. 

на проведення робіт з благоустрою 

прилеглої території для обслуговування 

земельної ділянки по вул. Родини Богомольців 

в смт. Козелець 

 

Розглянувши заяву гр. Сивенка Леоніда Михайловича від 27.02.2020 р. 

про надання дозволу на проведення робіт з благоустрою прилеглої території 

для обслуговування земельної ділянки, керуючись п.7 ст.30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст.10 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», відповідно до рішення 6 сесії Козелецької 

селищної ради восьмого скликання від 04.10.2017 року №06-6/VIII «Про 

затвердження Правил благоустрою, забезпечення чистоти, порядку 

утримання і прибирання вуличних, дворових територій, парків, скверів та 

додержання тиші в громадських місцях Козелецької селищної ради», 

враховуючи акт обстеження прилеглої території для обслуговування 

земельної ділянки по вул. Родини Богомольців в смт. Козелець від 27 лютого 

2020 року, виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Надати дозвіл гр. Сивенку Леоніду Михайловитчу на проведення 

робіт з благоустрою прилеглої території для обслуговування земельної 

ділянки по вул. Родини Богомольців в смт. Козелець орієнтовною площею 

0,0230 га за власні кошти. 

        



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

КП «Козелецьводоканал» Сочивця Р.О.  

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           


